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Matkalla riittävään vanhemmuuteen -hankkeen tarkoituksena on 

vahvistaa riittävän hyvän vanhemmuuden edellytyksiä 

lastensuojelun asiakasperheissä kehittämällä vanhemmille 

tarjottavaa moniammatillista lastensuojelun tukea. 

Hankkeen päämääränä on ennaltaehkäistä ja vähentää erityisesti 

12–17-vuotiaisiin, lastensuojelun tarpeessa oleviin lapsiin 

kohdistuvia viimesijaisia lastensuojelun toimenpiteitä. 

Lastensuojelun henkilöstölle ja verkostoille tarjotaan osaamista, 

konkreettisia toimintamalleja, työvälineitä ja mittareita perheiden 

kanssa työskentelyyn ja vaikuttavuuden arviointiin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matkalla riittävään vanhemmuuteen -ryhmähanketta hallinnoi Itä-

Suomen sosiaalialan osaamiskeskus (ISO) ja hanke kuuluu 

valtakunnalliseen Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen EU-

osarahoitteisten hankkeiden kokonaisuuteen. Ryhmähankkeessa 

osatoteuttajina ovat Kainuun, Etelä-Savon ja Pohjois-Savon 

hyvinvointialueet.  

Tule lastensuojelun kokemusasiantuntijaksi! 

Etsimme aikuisia ja nuoria mukaan lastensuojelun 

kehittämistyöhön. 

Kokemusasiantuntija on oman kokemuksensa asiantuntija, joka 

pääsee vaikuttamaan Kainuun lastensuojelun kehittämiseen osana 

Matkalla riittävään vanhemmuuteen -hanketta. 

Kokemustarina on kokemusasiantuntijan työkalu, jonka avulla on 

mahdollista lisätä ja jakaa ymmärrystä ja tietoa omakohtaisesta 

kokemuksesta lastensuojeluun liittyen. 

Kokemusasiantuntija voi itse vaikuttaa osallistumiseensa. 

Lastensuojelun kokemusasiantuntijana voit esimerkiksi 

• osallistua lastensuojelun yhteiskehittämiseen ja arviointiin. 

• antaa vertaistukea lastensuojelun asiakkaille ja heidän 

vanhemmilleen. 

• vaikuttaa lastensuojelun asioihin jakamalla tarinaasi mm. eri 

medioissa tai yleisötilaisuuksissa. 

Osallistuaksesi kokemusasiantuntija toimintaan, sinun ei tarvitse 

olla käynyt kokemusasiantuntijakoulutusta. Perehdytämme uudet 

kokemusasiantuntijat tehtäväänsä. 

Tervetuloa mukaan rentoon porukkaan! 

 

Lisätietoja toiminnasta ja ilmoittautumiset: 

Sari Liuski-Ursin 

040 682 0762, sari.liuski-ursin@kainuu.fi 

Jokaista vanhempaa 

voidaan tukea matkalla 

riittävän hyvään 

vanhemmuuteen 


